Famulis quorum fuere circiter 10, cuilibet 1 f. Ephebis duobus Officialis cuilibet 2 aurei dati, Cursori 6 f., quibus noluit hic nebulo esse contentus. Notandum quod DD. Commissarii Caesarei una cum famulitio contentissimi fuere oblato ipsis honorario. Episcopales vero seu ii, qui fuere de consistorio (Domino Officiali excepto), crassissime et importunissime sua extorserunt varie contra varia murmurantes. Et licet PP. Altenburgenses pro Sabbatho ante diem electionis exquisitissimos Viennā et Cremsio pisces adferri curaverint pro hospitibus venturis, nihilominus importunissimus hic burco publice in mensa officialium dixit, quod ipsius ancilla non commederet ea, quae suo domino Officiali pro coena apponuntur, et alia quae pudeat recensere. Vae pauperi et misero clero, qui tam dyscolis debet subesse superioribus, ubi nulla charitas erga sibi subditos, sed insatiabilis cupiditas emungendi crumenas eorum, qui manus tam avaras nequeunt declinare (fol. 87).

1715 10. Aprilis. Fuit capite plexa ancilla quaedam et desecta manus una cum capite rotae affixa, eo quod occiderit infantem. Nachdem sie aus der Burg der Stadt übergeben worden, ersuchte der Stadtrichter um einen Pfarrgeistlichen, der die Verurteilte zum Tode vorbereiten sollte. Sed cum fuerimus impediti ratione Tragoediae proxime imminente die Parascevis in ecclesia producenda, wurden die Franziskaner ersucht, einen Conventualen zu bestellen. Dies geschah, wir gaben ihm e domo parochiali 2 f. (fol. 87).

1716 in Epiphania Domini ex incensatione (Einräucherung) dormorum in civitate aquisivimus 17 f. 51 Kr.

1718 11 f. 34 Kr.

1719 19 f. 14 Kr.

1720 11 f. 60 Kr.

1716 wurde auf Ersuchen der Trinitarier für die bei den Türken gefangenen Christen in Eggenburg gesammelt. Die Sammlung ergab 13 f. 40 Kr., dazu gab der Gnädige Herr 3 f. (fol. 87').

1716 3. Sept. Cum locus antependii in ara S. Josephi gypso obducendus et ficto marmore tegendus foret, wurde eine Höhlung für Reliquien gelassen (fol. 88). Hiezu ist später vermerkt: Der Altar wurde am 24. Juli 1724 geweiht.

1716 Curavit Domina Eva Regina Stainböckin, Wolffgangi Stainböck quondam Consulis reicta vidua, in ecclesia parochiali suis impensis erigi altare lapideum novum in honorem SS. Corporis Christi e regione cathedralae, quod altare ad statum perfectum deductum est in Coena Domini, nempe 9. Aprilis ejusdem anni.

1716. Aus Anlaß der am 13. April 1716, Ostermontag, erfolgten Geburt des Erzherzogs Leopold, Sohnes Kaiser Karls VI., wurde in Eggenburg am 24. Mai, Sonntag Exaudi, ein feierliches „Dankfest“ abgehalten. Gottesdienst in der Pfarrkirche zu St. Stephan, wofür der Hochaltar mit Sinnbildern geschmückt wurde. Auf Veranstaltung